Nominis Dei frequentatio periculosa.

Non usurpabis nomen Domini Dei tui frustra. *Deut. 5. 11. Exod. 20. 7. Levit. 19. 13*
Nominatio vero Dei non sit assidua in ore tuo, &c. *Eccle. 23. 10*

Sicut servus crebro vulgatus non levatur viciibus: ita qui dierat, & nomen Dei assidue usurpat,
culpa non vacabit. *Ibid. v. 11*

Nominum impetitionis Exempla.

Variis **E**va. *Gen. 3. 20. Seth. c. 2. 25. Noe c. 5. 29. Ismael c. 16. 11. Sara c. 17. 15. Isaac Ibid. v. 159*
locis. *Moab c. 19. 37. Ammon Ibid. v. 38. Esau c. 25. 25. Jacob Ibid. v. 26. Ruben c. 29. 32. Simeon*
Ibid. v. 33. Levi Ibid. v. 34. Juda v. 35. Joseph c. 30. 24. Benjamin c. 35. 18. Manasses c. 41. 51. E. fratris
v. 52. Moyses Exod. 2. 16. Gerson & Eliezer Ibid. v. 22. & c. 18. 3. Samuel 1. Reg. 1. 20. Lotaniam (abique
misericordia) Oleez 1. 6. Lotaniam (non populus) Ibid. v. 9. Joannas Luc. 1. 60. &c. Jesus Luc. 2. 21

TITULUS IIII.

Novissima.

Novissimum in morte a malo revocat.

Utinam saperent, & intelligerent, ac novissima providerent. *Deut. 32. 29*
Si aonis multus vixerit homo, & in his omnibus letatus fuerit; meminisse debet tene-
broso temporis, & dierum multorum: qui cum venerint, vanitatis arguentur praeterita. *Eccle. 11. 8*

In omnibus operibus tuis memorare novissima tua, & in aeternum non peccabis. *Eccle. 7. 40*

Memento novissimorum, & desine iniuriari. *Ibid. 28. 6*
Ad bonum incitari.

In die bonorum, ne immemor sis malorum: & in die malorum ne immemor sis bonorum:
quoniam facile est coram Deo in die obitus retribuere unicuique secundum vias suas. *Eccle. 12. 17*

Memento ite in die consummationis, & tempus retributionis in conversatione faciei. *Eccl. 12. 26*

Ne dederis in tristitia cor tuum: sed repelle eam a te, & memento novissimorum. *Ibid. 38. 21*

Memor esto iudicii mei: sic enim erit & tuum. Mihi heri, & tibi hodie. *Ibid. v. 23*
Non posuisti haec super cor tuum, neque recordata es novissimi tui. *Isa. 47. 7*

TITULUS V.

Norma Testamentum.

Ecce dies venient, dicit Dominus, & seriam domui Israel & domui Juda sedes novum. *Jerem. 31. 31*
Hic est enim sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effunderetur: in remissionem
peccatorum. *Matth. 26. 28. Item verbas in latere Marc. 14. 24. Item Luc. 22. 20*

Thesaur. biblic.

Z 3

Hic

Hic calix novum testamentum est, &c. 1. Cor. 11. 25
 Vituperans enim eos dicit: Ecce dies venient, dicit Dominus: & consummabo super domum
 Israel, & super domum Juda testamentum novum. *Ebr.* 8. 8

Et ideo novi testamenti mediator est: ut morte intercedente in redemptionem earum præ-
 ventionum, quæ erant sub priori testamento, reprimitionem accipiant; qui vocati sunt æter-
 na hereditatis. *Ibid.* 9. 15. Galat. 3. 15